Tussentijds financieel verslag

Betreft

Zijn er mutaties
Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

Betrokkene

Naam schuldenaar

R-C
Curator

A. Baten
A.1 Vrij actief

Activa

Onroerende zaken (niet art. 58 lid 1 Fw)
Af: kosten

Af: rechten derden

Subtotaal onroerende zaken

Vervoersmiddelen
Af: kosten
Af: rechten derden

Subtotaal vervoersmiddelen

Bedrijffsmiddelen (inventaris niet art. 57 lid 3

Fw)
Af: kosten
Af: rechten derden

Subtotaal bedrijfsmiddelen

Incl. btw

€0,00

€ 2.231,58

€ 63,00

€ 2.168,58

€1.000,00

€1.000,00

Ja

16

25-03-2025
F.05/17/530
NL:TZ:0000016366:F008
07-11-2017

WICC B.V.

mr. S. Boot
mr C.G. Klomp

Mutatie Af te dragen btw

€0,00

€0,00

€173,55

€173,55


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=d844bf07-d1c3-e711-80e6-005056805a75
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=21ef5345-0761-e511-80c6-005056ac167e

Financiéle vaste activa
Deelnemingen

Af: kosten

Af: rechten derden

Subtotaal deelnemingen

Intercompanyvorderingen
Af: kosten
Af: rechten derden

Subtotaal intercompanyvorderingen

Voorraden / Onderhanden werk
Af: kosten
Af: rechten derden

Subtotaal voorraden / onderhanden werk

Liquide middelen
Kas

Saldo bankrekening (Aangetroffen middelen
(bank))

Subtotaal liquide middelen

Debiteuren
Pre-Faillissement debiteuren
Af: kosten

Af: rechten derden

Subtotaal debiteuren

Boedeldebiteuren
Af: kosten
Af: rechten derden

Subtotaal boedeldebiteuren

Totaal debiteuren

Incl. btw

€0,00

€0,00

€ 8.490,57

€ 8.490,57

€9.581,31

€ 352.868,37

€ 362.449,68

€ 39.659,09

€ 39.659,09

€ 56.352,31

€ 48.814,42

€7.537,89

€47.196,98

Mutatie Af te dragen btw

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€ 833,09

€ 833,09

€ 833,09



Bank / zekerheden
Boedelbijdrage

Subtotaal bank / zekerheden

Voortzetten / doorstart onderneming
Voortzetten

Opbrengst voortzetten

Af: kosten

Af: rechten derden

Subtotaal voortzetten onderneming

Doorstart

Goodwill

Handelsnaam

I.E. Rechten

Overige opbrengsten doorstart
Af: kosten

Af: rechten derden

Subtotaal doorstart onderneming

Totaal voortzetten / doorstart onderneming

Rechtmatigheid
Opbrengst rechtmatigheid
Af: kosten

Af: rechten derden

Subtotaal rechtmatigheid

Procedures
Opbrengst procedures
Af: kosten

Af: rechten derden

Subtotaal procedures

Overig

Overige baten

Incl. btw

€0,00

€0,00

€ 50.000,00

€ 150,00

€ 50.150,00

€ 50.150,00

€0,00

€0,00

Mutatie Af te dragen btw

€0,00

€17.159,69

€17.159,69

€0,00

€17.159,69

€0,00

€0,00



Restituties
Creditrente faillissementsrekening

Vaststellingsovereenkomst naar
boedelrekening WICC

Boedelbijdragen (incl. btw)

Subtotaal overig

Totaal vrij actief

A.2 Gebonden actief

(On)roerende goederen ex art. 58 lid 1 Fw

Opbrengst(en) ex art. 58 lid 1 Fw
Af: kosten
Af: rechten derden

Subtotaal (on)roerende goederen

Afstand separatisme: Bodemzaken
Opbrengst(en) bodemzaken

Af: kosten

Af: rechten derden

Subtotaal afstand separatisme

Opbrengst retentierecht
Retentierecht art. 60 Fw
Af: kosten

Subtotaal opbrengst retentierecht

Opbrengst art. 3:287 BW
Schadepenningen art. 3:287 BW

Af: kosten

Subtotaal opbrengst art. 3:287 BW

Opbrengst art. 3:284 BW (>dagtekening)

Opbrengst art. 3:284 BW

Incl. btw
€ 8.106,95
€ 315,19

€ 25.000,00

€ 33.422,14

€ 504.877,95

Incl. btw

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

Mutatie Af te dragen btw

€0,00

€ 18.166,33

Mutatie Af te dragen btw

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00



Incl. btw
Af: kosten

Subtotaal opbrengst art. 3:284 BW
(>dagtekening)

€0,00

Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap
Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap]

Af: kosten

Af: rechten derden

Subtotaal opbrengst onroerende zaak bij € 0,00

vordering waterschap

Opbrengsten overige gebonden activa

Opbrengsten overige gebonden activa

Af: kosten

Af: rechten derden

€ 0,00

Subtotaal opbrengsten overige gebonden activa

Totaal gebonden actief € 0,00

A.3 Art. 57 lid 3 Fw - Actief

Incl. btw
Bodemzaken
Inventaris, machinerieén [bodemzaken] € 209.768,42
Af: kosten
Af: rechten derden
Subtotaal bodemzaken € 209.768,42
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder
Totaal bodemzaken € 209.768,42

Opbrengst art. 138 Waterschapswet

Opgeéist voor waterschap ex art. 138
Waterschapswet

Af: kosten

Subtotaal opbrengst art. 138 € 0,00

W aterschapswet

Mutatie Af te dragen btw

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

Mutatie Af te dragen btw

€0,00

€0,00

€0,00



Incl. btw

Overige opbrengsten art. 57 lid 3 Fw

Overige art. 57 lid 3 Fw opbrengsten

Af: kosten

Subtotaal overige opbrengsten art. 57 lid 3 € 0,00

Fw

Totaal art. 57 lid 3 Fw - Actief € 209.768,42

Totaal baten € 714.646,37
B. Reeds betaalde verschotten / boedelschulden

Incl. btw Mutatie

Super-preferent
Salaris en verschotten € 353.559,80

Griffierecht deponering uitdelingslijst
(reservering)

Taxatiekosten

Overige super-preferente
boedelverplichtingen

Restitutie boedelkrediet hr. Kalkhoven € 50.000,00
Your ICT veiligstellen data en € 3.605,80
onderzoek

KvK uittreksel € 3,05
Menzis Beheer € 65,50
Bankrente € 1.144,00
Afvalcombinatie Vallei € 1.063,08
Guijt Verzekeringen (premie € 2.646,88
bestuurdersaansprakelijkheid)

Stallingskosten Garage Zuid € 302,50
Olenz Notarissen € 3.283,00
Kosten exploitatie boedelperiode € 13.184,70
(Hanos; Essent, Optimezers)

Bankkosten ABN AMRO €1,75
Bankkosten ABN AMRO €1,75

Bankkosten ABN AMRO

€1,75

Mutatie Af te dragen btw
€ 0,00

€ 0,00

€ 18.166,33

Terug te ontvangen btw

€61.361,62

€ 625,80

€ 184,50

€ 52,50
€ 569,78

€2.231,81



Incl. btw

Bankkosten ABN AMRO €1,75
Bankkosten ABN AMRO €1,75
Bankkosten ABN AMRO €1,75
Bankkosten ABN AMRO €1,75
Bankkosten ABN AMRO €1,75
Bankkosten ABN AMRO €1,75
Bankkosten ABN AMRO €1,75
Bankkosten ABN AMRO €1,75
Bankkosten ABN AMRO €1,75
Bankkosten ABN AMRO € 1,90
Bankkosten ABN AMRO €1,90
Bankkosten ABN AMRO € 1,90
Preferent

UWYV, premies opzegtermijn (Art. 66 lid
3WW)

Overige hoog-preferente
boedelverplichtingen

UWYV / Personeel, loonverplichtingen
vanaf datum insolventie (Art. 3:288
sub e BW)

Personeel niet-genoten vakantiedagen
(Art. 3:288 sub e BW)

Overige laag-preferente
boedelverplichtingen

Concurrent

UWYV, pensioenpremies in
overgenomen verplichtingen vanaf
datum insolventie

Huur

Overige concurrente
boedelverplichtingen

Taxatiekosten € 5.218,13

Totaal € 434.103,14

Mutatie

+€0,15
+€0,15

+€0,15

Terug te ontvangen btw

€ 905,63

€ 65.931,64



C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. btw) € 714.646,37
Totaal B (incl. btw) € 434.103,14 +€12,70
Reeds ontvangen / afgedragen boedel-btw op aangifte

Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan
crediteuren

Saldo boedelrekening € 280.543,23



D. Nog te betalen verschotten / boedelschulden

Super-preferent
Salaris en verschotten

Griffierecht deponering
uitdelingslijst (reservering)

Taxatiekosten

Overige super-preferente
boedelverplichtingen

Preferent

UWYV, premies opzegtermijn
(Art. 66 lid 3 WW)

Overige hoog-preferente
boedelverplichtingen

UWYV / Personeel,
loonverplichtingen vanaf datum
insolventie (Art. 3:288 sub e
BW)

Personeel niet-genoten
vakantiedagen (Art. 3:288 sub e
BW)

Overige laag-preferente
boedelverplichtingen

Concurrent

UWYV, pensioenpremies in
overgenomen verplichtingen
vanaf datum insolventie

Huur

Overige concurrente
boedelverplichtingen

Koele Onroerend Goed B.V.

Totaal

Incl. btw

€18.821,80

€ 133.715,63

€7.670,68

€ 126.699,77

€ 15.000,00

€ 301.907,88

Mutatie Terug te ontvangen btw

+€18.821,80

+€ 133.715,63

+€7.670,68

+ € 40.837,50 € 14.901,72

+€ 15.000,00

€ 14.901,72



E. Btw

Af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) € -18.166,33
B (terug te ontvangen) € 65.931,64
D (terug te ontvangen) € 14.901,72

Reeds ontvangen / afgedragen boedel-btw

Saldo €62.667,03

F. Voorlopig saldo

Saldo Boedelrekening € 280.543,23
Nog te ontvangen bate(n)

Terug ontvangen boedel-btw van insolventievorderingen

Nog te ontvangen / af te dragen boedel-btw (Financieel - E) € 62.667,03
Nog door de pandhouder te ontvangen opbrengst bodemzaken

Nog te ontvangen art. 57 lid 3 Fw inbreng

Voorlopig Saldo € 343.210,26
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